ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

- PROEC \ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura -

Av. Tancredo Neves, Nº.1095 Bairro Cavalhada Cáceres/MT – CEP: 78.200-000
Fone: (65)3221-0052 - e-mail: proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 1 AO EDITAL N° 5/2015 - PROEC
BOLSA CULTURA - CRDH

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições legais e
em cumprimento às disposições do Edital n.º 5/2015 – PROEC, torna público o resultado da
avaliação dos currículos, e convoca os candidatos classificados para ENTREVISTA

1. CLASSIFICAÇÃO
Projeto Jovens Agentes de Direitos Humanos

N.º Candidato(a) Pontuação do Currículo Situação

1. Carlos Alberto Bosquê Júnior 8,0 Classificado para entrevista

2. Neuracy Pedra de Souza 5,5 Classificada para entrevista

2. Ficam os candidatos classificados convocados a comparecer a ENTREVISTA, que ocorrerá
no seguinte local e horário:

LOCAL: Centro de Referência em Direitos Humanos. Rua dos Caçadores, 484, Cavalhada.
DATA: 30/06/2015
HORÁRIO: 9h

3. O candidato que não comparecer para a entrevista será considerando desistente e será
desclassificado do processo seletivo.

Cáceres-MT, 29 de junho de 2015.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 5/2015 - UNEMAT